АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019 № 1722

Об изменении Перечня многоквартирных

домов, в отношении которых не определена

управляющая организация, определенного

постановлением Главы городского округа

Звенигород от 23.05.2019 № 409 «Об

определении управляющей организации для

управления многоквартирными домами на

территории городского округа Звенигород

Московской области»

Во исполнение решений Главного управления Московской области

«Государственная жилищная инспекция Московской области» от 19.11.2019

№08СЗ/01-5748-12-19-2-19/1 и № 08СЗ/01-5748-12-19-2019/2 об отзыве

предписаний в части касающейся многоквартирных жилых домов,

расположенных по адресу: Московская область, г. Звенигород, ул. Макарова, д.

19, корпуса 1,2,3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Перечня многоквартирных домов, в отношении которых

не определена управляющая организация, определенного постановлением

Главы городского округа Звенигород от 23.05.2019 № 409 «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирными домами на

территории городского округа Звенигород Московской области» (далее -

постановление Главы городского округа Звенигород) многоквартирные жилые

дома по следующим адресам:

 Московская область, г. Звенигород, ул. Макарова, д. 19, к. 1;

 Московская область, г. Звенигород, ул. Макарова, д. 19, к. 2;

 Московская область, г. Звенигород, ул. Макарова, д. 19, к. 3.

2. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых не

определена управляющая организация, определенный постановлением Главы

городского округа Звенигород изложить в редакции согласно приложению №1

к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации Одинцовского городского округа Московской области,

разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа

Московской области и официальном сайте Территориального управления

Звенигород Одинцовского городского округа Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Территориального управления Звенигород Администрации

Одинцовского городского округа Московской области Р.Х. Мангушева.

Глава  Одинцовского

городского округа                                                                                     А.Р. Иванов

                                                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1

к  постановлению

Администрации Одинцовского

 городского округа Московской области

от «29» 11.2019 № 1722

Перечень  многоквартирных домов, в отношении которых не определена  управляющая компания

№

п/п

Адрес Кол-во квартир Общая площадь в

м2

Жилая площадь

,м2

Этажность Год ввода в

эксплуатацию

1

г. Звенигород, мкр-н Пронина, д.5

211

18 339,8

10 889,90

8

2014

Начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства                                                                                                                            Тимошина Т.Б.